
Sistema de Contabi]idad Integrada Gubernamenta]
Informaci6D de or[cio

Reportes pars Ley de Acceso a la Informaci6n Ptiblica -Art. 10 Numeral 7
Presupuesto de ingresos y egresos

Expresado en Quetza[es
Enero a   Junio

EJERCICIO      2024

ENTI DADrtynidad Eiecutora*
Programa

11200067000-CONSEJO NACIONAL PAIIA LA ATENC16N DE LJ\S PERSONAS CON I)ls{
01-DIRECCION SUPERIOR Y ACTIVIDADES CENTRALES

1 1-ASEsORAR, cOORDiNAR E IMpuLSAR pOLmcAs GENERALEs EN MATERiA
DE  DISCAPACIDAD.

Tcta           11200067€ONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON
DISCAPACIDAD (CONADl)

* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas coma unidades ejecutoras.

Asignado

17,591.900.00

2,408.100.00

20,000,000.00

I,AGINA    :   I        I)E   I.

FECHA         22/07C024

E[ORA         :      ls:46.sO

REPORTE:  ROO8ls915.rpt

Modificaciones                         VIgente

1,132,968.97

954,173.05

18,724,868.97

3,362.273.05

2,087,142.02                         22,087,142.02


