Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Información de oficio

FECHA 22/07/2024

Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública - Art. 10 Numeral 7

HORA : 15:46.50

PAGINA: 1 DE 1°

Presupuesto de ingresos y egresos

REPORTE: R00815915.rpt

Expresado en Quetzales

Enero a Junio

EJERCICIO 2024

	D/Unidad Ejecutora* rograma	Asignado	Modificaciones	Vigente
11200067-000-CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCIÓN DE LAS PERSONAS CON DISC				
0	1-DIRECCION SUPERIOR Y ACTIVIDADES CENTRALES	17,591,900.00	1,132,968.97	18,724,868.97
	1-ASESORAR, COORDINAR E IMPULSAR POLÍTICAS GENERALES EN MATERIA E DISCAPACIDAD.	2,408,100.00	954,173.05	3,362,273.05
Tota	11200067-CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCIÓN DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD (CONADI)	20,000,000.00	2,087,142.02	22,087,142.02

^{*} NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.